FUNDAÇÃO UNI
Fundação

AVENIDA MARIO SARTOR N° 52 - DISTRITO INDUSTRIAL - BOTUCATU - SP - 18608-845

UNI CNPJ 02.500.002/0001-75

DIRETORIA@ FUNDACAOUNLORGAR

M(14) 3815-3133/3814-0167

Of. n° 021/2014-F. UNI Botucatu, 25 de fevereiro de 2014

o Câmara Municipal de Botucatu

Data: 07/ 03/ 2014 Hora: 16: 56: 00

Procedência: Fundação UNI

Prezado Senhor Enc. resp. ao req. no 115/ 14

Em atenção ao Requerimento da Câmara Municipal de Botucatu n°

115/2014, enviado através do Ofício 088/2014-GP, informamos que a Fundação UNI realizou

vários estudos a respeito da elaboração do plano de cargos e salários da Fundação, sendo certo

que a mesma o colocou em prática, sendo certo que na medida da sua aplicação, na prática,

eventuais ajustes são implantados na medida que novas necessidades, sempre, é claro,

conjuntamente, com a existência de dotação orçamentária respectiva.

Atenciosamente,

' se Carlos Christovan

Óiretor Executivo
Fundação UNI

Ilm° Sr.

Idnei Lazaro da Costa Carreira
Presidente da Câmara Municipal de Botucatu